

KPP W LIPNIE

Źródło: <http://lipno.kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/k36/informacje/wiadomosci/79670,Mali-goscie-w-komendzie.html>
Wygenerowano: Sobota, 24 lutego 2018, 20:30

MALI GOŚCIE W KOMENDZIE

Wraz z początkiem roku szkolnego najmłodsze klasy szkół podstawowych odwiedzają policjantów w lipnowskiej komendzie, aby zapoznać się z ich pracą i porozmawiać o bezpieczeństwie. Funkcjonariusze w ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo... przez cały rok szkolny” oprowadzają dzieci po obiekcie i przeprowadzają pogadanki profilaktyczne dotyczące bezpiecznego poruszania się po drogach.

W ciągu ostatnich dwóch tygodni Komendę Powiatową policji w Lipnie odwiedziła ponad czterdziestka dzieci. Policjanci gościli uczniów klasy II SP nr 3 w Lipnie oraz gości ze Szkoły Podstawowej w Łąkiem.

Najpierw najmłodsi rozmawiają z funkcjonariuszami na temat ich pracy, dowiadując się czy zajmują się poszczególni policjanci. Potem przechodząc przez różne pomieszczenia komendy zapoznają się ze specyfiką pracy na danym stanowisku. Zwykle zaczynają od dyżurki, gdzie mogą zaobserwować korespondencje radiową z patrolami w mieście, oraz porozmawiać na temat zgłoszeń, z jakimi wolno dzwonić pod numery alarmowe. Wizyta u technika kryminalistyki zawsze budzi dużo emocji ze względu na jego niezwykle umiejętności ujawniania tego, co niewidoczne gołym okiem. W „niebieskim pokoju” można pooglądać zabawki i dowiedzieć się, do czego służy tajemnicze lustro na ścianie. Sala do ćwiczeń i siłownia wzbudza nie mniej emocji a wizyta na strzelnicy i możliwość oglądania tamtejszego wyposażenia zawsze jest atrakcyjna.

Czasami uda się spotkać przewodnika z psem służbowym, który prezentuje niezwykle umiejętności czworonoga i opowiada jak chronić się przed atakiem psa.

Na koniec wizyty policjanci omawiają z dziećmi podstawowe zasady poruszania się po drogach, aby jako niechronieni uczestnicy ruchu byli bezpieczniejsi.

Autor: mł. asp. Małgorzata Małkowska
Publikacja: mł. asp. Małgorzata Małkowska





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)